
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

No. 

9 

5 

99 

*35 

*54 

36 

*88 

71 

55 

*44 

19 

418 

*76 

*63 

717 

94 

3 

*152 

*739 

*11 

2 

79 

13 

*29 

48 

289 

*954 

*60 

*45 

Class 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

Name 

澤邊 昭光 

佐竹 竜昇 

佐野 新世 

内村 安孝 

笠 孝臣 

藤澤 憲吾 

山内 豪紀 

塩崎 誉人 

和田 尚嗣 

菊川 直 

佐々野 航 

岡田 剛史 

濵田 武志 

橋本 実 

栗木 庵匠 

永岡 勇人 

高下 拓海 

山崎 義也 

村上 哲也 

上山 嘉浩 

猿渡 直弥 

廣瀬 徹也 

橋口 良樹 

溝辺 康太郎

山田 裕也 

熊谷 定行 

松原 美樹 

久松 啓吾 

亀山 修 

Team 

ＯＦＦ＆ＯＮ　Ｒａｃｉｎｇ 

チームトリプルコーション！！！ 

エチクライレーシング 

ＹＫＧ 

ＢｒｏｗｎＤｏｇ＆ＳＵＮＯＣＯ 

ＴＳＫ＆ＴＧ 

ＴＳＫ＆ＴＧ 

矢野塾 

ライトスポート 

チームＭＳＨ 

カイセイレーシング 

ＴＳＫ＆ＴＧ 

モトボーイ 

Ｔｅａｍ　ＹＫＧ 

ウエヤマ 

Ｒ．Ｉ．Ｓ．Ｅ 

グリーンシャドウ 

ＳＴＯＲＹＲＡＣｉＮＧ 

３１０Ｒａｃｉｎｇ 

Ｔｅａｍ　ＹＫＧ 

スプフィルモトクロス部 

チームＨｅｙジョージ 

Ｔｏｒｔｏｉｓｅ　Ｒａｃｉｎｇ 

Model 

CRF250R 

CRF250R 

FE350pro 

YZ250F 

CRF250R 

RM-Z250 

CRF250R 

RM-Z250 

KX250F 

CRF250R 

CRF250R 

KX250 

YZ250F 

CRF250R 

YZ125 

YZ125 

KX250 

KX125 

YZ450F 

KX250 

CRF250R 

KX250F 

KX250 

KX250 

CRF250R 

RM-Z250 

CRF250R 

KX250 

YZ125 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Time 

11:10.621 

11:16.519 

11:24.556 

11:29.814 

11:30.820 

11:32.511 

11:35.203 

11:39.674 

11:59.096 

11:59.101 

11:59.803 

12:03.837 

12:05.906 

12:09.780 

12:12.887 

12:18.335 

12:23.773 

12:25.748 

12:26.176 

12:26.501 

12:30.168 

12:30.926 

12:31.626 

12:37.009 

12:41.013 

12:48.868 

13:11.460 

13:47.189 

13:54.671 

Diff 

5.898 

13.935 

19.193 

20.199 

21.890 

24.582 

29.053 

48.475 

48.480 

49.182 

53.216 

55.285 

59.159 

1:02.266 

1:07.714 

1:13.152 

1:15.127 

1:15.555 

1:15.880 

1:19.547 

1:20.305 

1:21.005 

1:26.388 

1:30.392 

1:38.247 

2:00.839 

2:36.568 

2:44.050 

BestLap 

2:13.171 

2:15.518 

2:13.233 

2:18.718 

2:17.847 

2:17.181 

2:18.973 

2:21.111 

2:23.993 

2:22.700 

2:20.732 

2:23.425 

2:21.545 

2:22.391 

2:22.604 

2:27.077 

2:24.705 

2:28.620 

2:26.769 

2:27.825 

2:27.198 

2:29.372 

2:26.472 

2:28.720 

2:28.895 

2:28.311 

2:37.523 

2:42.385 

2:47.082 

In Lap 

2 

3 

2 

2 

2 

5 

3 

4 

5 

2 

2 

2 

4 

5 

3 

2 

3 

2 

2 

5 

2 

5 

3 

2 

5 

4 

3 

2 

3 

Point 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

周回数の多い順

2位との差 

5.898 

平均時速 

45.629 

ベストラップ 

2:13.171 

ベスト平均時速 

45.956 

ベストラップ保持者： 

9 - 澤邊 昭光 

作成日： 2024/12/15 11:14:14 

Weather / Track 

 Fine / Best! 

Chief Timekeeper : Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2024 RKカップ九州アマチュアフェスティバル 
ヒート1 

エンジョイクラス 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 10:58:13 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2024/12/15 10:50 

user
タイプライターテキスト
* Over50




