



## 2024 RKカップ九州アマチュアフェスティバル

周回数の多い順

ヒート1 HSR九州モトクロスコース 1.700 km

2024/12/15 10:50

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 10:58:13

エンジョイクラス

Pos.	No. Class		PIC Name		Team	Model	Laps	Total Time	Diff	BestLap	în Lap	Point
1	9	エンジョイ	1	澤邊 昭光	OFF&ON Racing	CRF250R	5	11:10.621		2:13.171	2	25
2	5	エンジョイ	2	佐竹 竜昇		CRF250R	5	11:16.519	5.898	2:15.518	3	20
3	99	エンジョイ	3	佐野 新世	チームトリプルコーション!!!	FE350pro	5	11:24.556	13.935	2:13.233	2	16
4	*35	エンジョイ	4	内村 安孝		YZ250F	5	11:29.814	19.193	2:18.718	2	13
5	*54	エンジョイ	5	笠 孝臣	エチクライレーシング	CRF250R	5	11:30.820	20.199	2:17.847	2	11
6	36	エンジョイ	6	藤澤 憲吾	YKG	RM-Z250	5	11:32.511	21.890	2:17.181	5	10
7	*88	エンジョイ	7	山内 豪紀	BrownDog&SUNOCO	CRF250R	5	11:35.203	24.582	2:18.973	3	9
8	71	エンジョイ	8	塩崎 誉人		RM-Z250	5	11:39.674	29.053	2:21.111	4	8
9	55	エンジョイ	9	和田 尚嗣	TSK&TG	KX250F	5	11:59.096	48.475	2:23.993	5	7
10	*44	エンジョイ	10	菊川 直	TSK&TG	CRF250R	5	11:59.101	48.480	2:22.700	2	6
11	19	エンジョイ	11	佐々野 航	矢野塾	CRF250R	5	11:59.803	49.182	2:20.732	2	5
12	418	エンジョイ	12	岡田 剛史		KX250	5	12:03.837	53.216	2:23.425	2	4
13	*76	エンジョイ	13	濵田 武志	ライトスポート	YZ250F	5	12:05.906	55.285	2:21.545	4	3
14	*63	エンジョイ	14	橋本 実	チームMSH	CRF250R	5	12:09.780	59.159	2:22.391	5	2
15	717	エンジョイ	15	栗木 庵匠	カイセイレーシング	YZ125	5	12:12.887	1:02.266	2:22.604	3	1
16	94	エンジョイ	16	永岡 勇人		YZ125	5	12:18.335	1:07.714	2:27.077	2	0
17	3	エンジョイ	17	高下 拓海	TSK&TG	KX250	5	12:23.773	1:13.152	2:24.705	3	0
18	*152	エンジョイ	18	山崎 義也	モトボーイ	KX125	5	12:25.748	1:15.127	2:28.620	2	0
19	*739	エンジョイ	19	村上 哲也	Team YKG	YZ450F	5	12:26.176	1:15.555	2:26.769	2	0
20	*11	エンジョイ	20	上山 嘉浩	ウエヤマ	KX250	5	12:26.501	1:15.880	2:27.825	5	0
21	2	エンジョイ	21	猿渡 直弥	R. I. S. E	CRF250R	5	12:30.168	1:19.547	2:27.198	2	0
22	79	エンジョイ	22	廣瀬 徹也		KX250F	5	12:30.926	1:20.305	2:29.372	5	0
23	13	エンジョイ	23	橋口 良樹	グリーンシャドウ	KX250	5	12:31.626	1:21.005	2:26.472	3	0
24	*29	エンジョイ	24	溝辺 康太郎	STORYRACING	KX250	5	12:37.009	1:26.388	2:28.720	2	0
25	48	エンジョイ	25	山田 裕也	310Racing	CRF250R	5	12:41.013	1:30.392	2:28.895	5	0
26	289	エンジョイ	26	熊谷 定行	Team YKG	RM-Z250	5	12:48.868	1:38.247	2:28.311	4	0
27	*954	エンジョイ	27	松原 美樹	スプフィルモトクロス部	CRF250R	5	13:11.460	2:00.839	2:37.523	3	0
28	*60	エンジョイ	28	久松 啓吾	チームHeyジョージ	KX250	5	13:47.189	2:36.568	2:42.385	2	0
29	*45	エンジョイ	29	亀山 修	Tortoise Racing	YZ125	5	13:54.671	2:44.050	2:47.082	3	0

\* Over50

2位との差平均時速ベストラップベスト平均時速ベストラップ保持者:5.89845.6292:13.17145.9569 - 澤邊 昭光

Weather / Track

Orbits

Fine / Best!

www.mylaps.com

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

Chief Timekeeper: Naomi Tanaka 作成日: 2024/12/15 11:14:14